PORTARIA Nº 037/97 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 952

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins no uso de
suas atribuições legais e em consonância com o disposto no Art.65, IX, da
Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995, e

Considerando  que o servidor Alex Santos Neres, Chefe da Seção de
Informática - SEINF, encontrar-se-á afastado do trabalho e de suas funções
normais em virtude de participação em curso de treinamento na área de
Manutenção e Montagem de Microcomputadores, a realizar-se em São Paulo -
SP,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para responder pela referida função a servidora Carla
Adriana Fliegner Gaspre, matrícula nº 0329-8, por 28 dias, a contar de 11 de
abril de 1997.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 10 dias do mês de abril de 1997.

Eleazar Moura Carvalho
Diretor-Geral